

   	
	
	

		

	
		
	


    
	

	

	

    
    
	
    

    

    
    
    
    
    
    
    
        
            
            	                
                    




















                
                
                    
                    
                    
                

                
                        	Všechny nástroje
	
                                    	
                                                                                Upravit
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Translate
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Převod
                                    
                                                                       			
                                    			
						                            						                            PDF do JPG
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do aplikace Word
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do Excelu
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do textu
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do PPT
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do PDF/A
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            Slovo do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            JPG do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            HTML do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PPT do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do EPUB
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            EPUB do PDF
                                    			
                                    		


                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Vyplnit & podepsat
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Sloučit
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Smazat stránky
                                    
                                                                        
                                    


									
					
													
								Upgrade
								Přihlásit se
							

						
											

                    
                                        

            

        

    


    
        
            
                ×
            
            
                
						
								
									POPULÁRNÍ
								
	
										
                                                                                        Úroda
                                                                                            Oříznutí okrajů PDF, změna velikosti stránky PDF

                                            										
									
	
										
                                                                                        Přeložte
                                                                                            Přeložit soubor PDF nebo DOCX

                                            										
									
	
										
                                                                                        Upravit
                                                                                            Upravte PDF soubory zdarma. Vyplnit a podepsat PDF. Přidejte text, odkazy, obrázky a tvary. Upravte existující text PDF. Poznámky PDF

                                            										
									
	
										
                                                                                        Rozdělit na polovinu
                                                                                            Rozdělení dvou skenů rozvržení stránek, A3 na dvojité A4 nebo A4 na dvojité A5

                                            										
									
	
										
                                                                                        Změna velikosti
                                                                                            Přidat okraje stránky a výplň, Změnit velikost stránky PDF

                                            										
									
	
										
                                                                                        N-UP
                                                                                            

                                            										
									


						

						
                                            
                            	
                                    
                                                                                SLOUČIT & KOMPRIMOVAT
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Alternativní & mix
                                                                                                    
                                                        Smíchá stránky ze 2 nebo více dokumentů, střídající se mezi nimi
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Sloučit
                                                                                                    
                                                        Kombinujte více souborů PDF a obrázků do jednoho
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Kombinovat & změnit pořadí
                                                                                                    
                                                        Sloučit stránky z různých dokumentů, změnit pořadí stránek v případě potřeby
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Komprese
                                                                                                    
                                                        Zmenšení velikosti PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                UPRAVIT & PODEPSAT
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Batesova číslování
                                                                                                    
                                                        Bates razítko více souborů najednou
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Úroda
                                                                                                    
                                                        Oříznutí okrajů PDF, změna velikosti stránky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Smazat stránky
                                                                                                    
                                                        Odstranění stránek z dokumentu PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Upravit
                                                                                                    
                                                        Upravte PDF soubory zdarma. Vyplnit a podepsat PDF. Přidejte text, odkazy, obrázky a tvary. Upravte existující text PDF. Poznámky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Vyplnit & podepsat
                                                                                                    
                                                        Vyplnit a podepsat PDF online zdarma
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Stupně šedi
                                                                                                    
                                                        Převod textu a obrázků PDF na stupně šedi
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Záhlaví a zápatí
                                                                                                    
                                                        Použití čísel stránek nebo textových popisků na soubory PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                N-UP
                                                                                                    
                                                        
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Generátor faktur
                                                                                                    
                                                        Generátor faktur
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Chraňte
                                                                                                    
                                                        Chránit soubor heslem a oprávněními
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Otočit
                                                                                                    
                                                        Natrvalo otočit a uložit stránky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Opravy
                                                                                                    
                                                        Obnovení dat z poškozeného nebo poškozeného dokumentu PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Změna velikosti
                                                                                                    
                                                        Přidat okraje stránky a výplň, Změnit velikost stránky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Přihlašte
                                                                                                    
                                                        Vyplnit a podepsat PDF online zdarma
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Odemknout
                                                                                                    
                                                        Odstranění omezení a hesla ze souborů PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Vodoznak
                                                                                                    
                                                        Přidání vodoznaku obrazu nebo textu do dokumentů PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Přeložte
                                                                                                    
                                                        Přeložit soubor PDF nebo DOCX
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                PŘEVÉST
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                PDF do JPG
                                                                                                    
                                                        Získání stránek PDF převedených na obrázky JPG, PNG nebo TIFF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do aplikace Word
                                                                                                    
                                                        Vytvoří aplikaci Microsoft Word .docx s textem a obrázky z PDF a optimalizuje tak čitelnost
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do Excelu
                                                                                                    
                                                        Převést PDF do aplikace Excel nebo CSV online zdarma. Extrahovat data tabulky z PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do PPT
                                                                                                    
                                                        Převést PDF na PPT
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do EPUB
                                                                                                    
                                                        Převést PDF do EPUB
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do textu
                                                                                                    
                                                        Zkopíruje veškerý text z dokumentu PDF a extrahuje jej do samostatného textového souboru
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                JPG do PDF
                                                                                                    
                                                        Převést obrázky do PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PPT do PDF
                                                                                                    
                                                        Převod PPT/PPTX do PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Slovo do PDF
                                                                                                    
                                                        Vytvoří dokument PDF z aplikace Microsoft Word .docx
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                HTML do PDF
                                                                                                    
                                                        Převod webových stránek nebo souborů HTML na dokumenty PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF OCR
                                                                                                    
                                                        Převod webových stránek nebo souborů HTML na dokumenty PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                EPUB do PDF
                                                                                                    
                                                        EPUB do PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do PDF/A
                                                                                                    
                                                        PDF do PDF/A
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                ROZDĚLIT
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Extrahovat stránky
                                                                                                    
                                                        Získejte nový dokument obsahující pouze požadované stránky
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit podle záložek
                                                                                                    
                                                        Extrahujte kapitoly do samostatných dokumentů na základě záložek v obsahu
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit na polovinu
                                                                                                    
                                                        Rozdělení dvou skenů rozvržení stránek, A3 na dvojité A4 nebo A4 na dvojité A5
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit podle velikosti
                                                                                                    
                                                        Získání více menších dokumentů se specifickými velikostmi souborů
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělení podle textu
                                                                                                    
                                                        
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit PDF podle stránek
                                                                                                    
                                                        Převést PDF na PPT
                                                    

                                                                                            
                                                                                    


                        

                    
                    
                        
                    

                

            

        

    

    
    
    
        
            
                
            
            
                Upgrade na Premium

                
					The task is limited to 1 file and maximum file size of 50 MBs.
					                

                

					Please upgrade to the Premium plan to be able to process up to 10 files per task and up to 4GBs of file size.
                	                

                
            

            
                Zkontrolujte plány členství
            

        

    





    
    
    

    
    

	
	    

	

        
        
            
                
                    Rozdělit PDF podle stránek

                    Rozdělit určité rozsahy stránek nebo extrahovat každou stránku do samostatného dokumentu

                

            



			
									 
 




				            

		        
		            
		            	
		                
		                    
		                

		                NAHRÁTPDF SOUBOR

			            						


	
		
			Nahrát soubor PDF
		
		
	

	
		
	
		 Dropbox
	 Google Drive
	 Web Address (URL)




		            

		            
		                Soubory zůstanou soukromé. Automaticky smazán po 5 hodinách.
		            

		            
		        

									 
 




				            		        
		        
			


										
						
			
        

    



	
		
		    
                Rozdělit PDF podle stránek

                Rozdělit určité rozsahy stránek nebo extrahovat každou stránku do samostatného dokumentu

		    

			Vybrané: %file_name%

			
				Vyberte možnost

				
				                      
						
							
							
							
							12 stránky › 12 dokumenty

						

						Extrahujte každou stránku do PDF

				    
				    
						
							
							
							
							Vizuálně vyberte stránky

						

						Vyberte stránky, které chcete rozdělit

				    
				    
						
							
							
							
							12 stránky › 12 dokumenty › 2 stránky

						

						Rozdělit každé X stránky

				    
				    
						
							
							
							
							
							12 stránky › 7 dokumenty:1,2-3,4-5 etc.

						

						Rozdělit každou sudou stránku

				    
				

				
				    Pokračovat
				

		    

		

	

    
        
            Klikněte na stránky, které chcete vybrat.

            Resetovat výběr
			
				
				
				
			

        


		
			
				1

				
					
							
				

			

		 

    

            
                                                Jak rozdělit PDF do více souborů


                

				  

                
                                        Rozdělte stránky PDF online a vytvořte více souborů z jednoho souboru PDF.

                                                            
                        1. Nahrajte své soubory 


Můžete si být jisti, že vaše soubory jsou bezpečně nahrány přes šifrované připojení. Soubory budou po zpracování trvale smazány. 

									
										
										

																
							
 

	Chcete-li nahrát soubory z počítače, klikněte na„Nahrát soubor PDF“a vyberte soubory, které chcete rozdělit nebo přetáhnout soubory na stránku.
	Chcete-li nahrát soubory z Dropboxu, Disku Google nebo z webu, kde jsou vaše soubory umístěny, rozbalte rozevírací seznam a vyberte své soubory.
	Tento nástroj podporuje pouze jeden soubor najednou



 


2. Rozdělte stránky PDF 4 různými způsoby 


Rozdělte stránky PDF podle svých požadavků výběrem, která metoda nejlépe vyhovuje vašim potřebám. Existují čtyři různé metody v nástroji DeftPDF rozdělení, které se zobrazují po nahrání souboru PDF. 

									
										
										

																
							
 

 


a. Extrahujte každou stránku do PDF 


	Tato možnost změní vícestránkový PDF na samostatné dokumenty pouze s jednou stránkou na soubor. Například:Pokud nahrajete soubor s 12 stránkami, výstup bude 12 souborů. 



  

									
										
										

																
							
 

b. rozdělit každou X stránku 


	Tato možnost vám umožní označit rozdělení podle počtu stránek, na které bude rozdělen. Extrahujte každý „x“ počet stránek z nahraného souboru PDF. 



Například: Máte soubor PDF se 6 stránkami a chcete jej rozdělit na 3 menší soubory PDF se 2 stránkami. Vstup“2“ v textovém poli extrahovat každé dvě stránky po sobě. Výstup vám poskytne 3 soubory - 1. soubor obsahující stránky 1 a 2 dohromady, 2. soubor obsahující stránky 3 a 4 a 3. soubor obsahující stránky 5 a 6.  


 

									
										
										

																
							
 

c. Vyberte stránky, které chcete rozdělit 


	Tato možnost umožňuje vizuálně vybrat stránky PDF, které označují rozdělení. Vyberte stránku s miniaturou v náhledu nebo přesuňte čáry mezery (přerušované čáry) a rozdělte ji podle vašeho požadavku.



Například: Máte soubor PDF se 4 stránkami a chcete jej rozdělit na 3 nové dokumenty. První dokument bude mít 1 stránku (strana 1) a druhý dokument bude mít 2 stránky (strana 2 a 3) a poslední soubor bude mít 1 stránku (strana 4). Chcete-li toho dosáhnout, jednoduše klikněte na stránky a mezery a vytvořte seskupení. Stránky budou zvýrazněny různými barvami, aby reprezentovaly každou skupinu. Přerušované čáry se také objeví na mezerách, kde budou rozděleny. 


	Rozdělení můžete také označit zadáním textového pole. Jednotlivé seskupení dokumentů oddělte čárkou. Příklad: 1, 2-3, 4 vytvoří stejné seskupení stránek podobné předchozímu příkladu.
	Jakmile hotovo, klikněte na“Rozdělit PDF podle stránek“ ve spodní části obrazovky zpracovat.



 

									
										
										

																
							
 

d. Rozdělit každou sudou stránku 


	Tato možnost umožňuje rozdělit všechny stránky pomocí sudých číslovaných stránek jako označení rozdělení.Příklad: Pokud jste nahráli 1 soubor s 10 stránkami, výstupem bude 6 souborů - 1. soubor je strana 1, 2. soubor je stránky 2-3, 3. soubor je stránky 4-5, 4. soubor je stránky 6-7, 5. soubor je stránky 8-9 a 6. soubor je strana 10. 



  


3. Stáhněte si dokument PDF 

									
										
										

																
							
 

Stáhnout soubor uložit do počítače. Můžete jej také uložit do svých online účtů, jako je Dropbox nebo Disk Google, sdílet je e-mailem, vytisknout nový dokument, přejmenovat nebo dokonce pokračovat v úpravách s novým úkolem.
                    


                                    

                    
    

	
		
		    
				Pages

		        
		            
		                
		                
		                    
		                        
		                       Enter page ranges like 1-4,8-10,13,15. This generates 4 documents, containing pages 1-4, 8-10, 13 and 15.
		                    
		                

		            

		        


				
					Split every
					
					pages
					
					    Get separate documents containing pages 1-5 then 6-10 and then 11-15 etc (using step of 5)
					    
					
				


		    

		    
				Pages
	
		        
		            
		                
		                
		                    
		                

		            

		        

				
					
						
						Customize result names
					
					
					    Remove bookmarks and outline from the result.
					    
					
				

		    

		    
		        Split PDF by pages
		        More options
		    

		

	

	
        
            Váš dokument je připraven

            ×

        

        
        	Komprimovali jsme váš soubor z  to  (% less)

        
        	
        		
        			
        		
        			Odeslat e-mailem
	Sdílet odkaz


        		
					
						
							
								
							

							
								
							

							
								
									
									  Pošlete mi také kopii								
							


							
								
							

							
								
							

						

						
							Váš e-mail byl odeslán.. Poslat další?
						

					

        		

        		
					
						Získáte odkaz, který lze sdílet.

						Každý, kdo má odkaz, má přístup k dokumentu.					

					
						
					

					
						
					

        		

        	

        	
        	


        	
		        
		            
		            	
							
				        	
					        	Vaším úkolem je zpracování				        	
				        	
		            	

		            	Prosím, počkejte...

		            

		            
		                
							

		                    
		                    
		                        edited_document.pdf
		                        Stáhnout
		                    
		                

		                
		                    	
		                        	Uložit do Dropbox
		                            Save to Dropbox
		                        
	
		                        	Uložit do Google Drive
		                            
		                                
		                                

		                            

		                        
	
		                        	Sdílet
		                            Sdílet
		                        
	
		                        	Pokračovat v úpravách s novým úkolem
		                            
		                            Pokračovat v úpravách s dalším úkolem		                            
		                        
	
		                        	Přejmenovat soubor
		                            Přejmenovat soubor
		                        
	
		                        	Tisk souboru
		                            Tisk souboru
		                        
	
		                        	Smazat soubor
		                            Smazat soubor
		                        


		                

		            

		        


		        
		    

            Začít znovu            
            
				Pomáhá vám tento web ušetřit čas nebo peníze?

				Poděkování sdílením webových stránek :)            
            

            	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                    
                
					
                




        



    


									
			



				
				
    
    

    


    
        ×

        
            
            Přihlaste se ke svému účtu

            
				Ještě u nás nemáte účet.

            	
                
                
                

                
                    Nemáte účet?  
                    Forgot password?
                

               
                Přihlásit se
            

            
            Zaregistrujte se pomocí Google
            By logging in with Google you agree to the terms and privacy policy


            
        

    




    
        ×

        
            
            Vytvořit účet

            
            	Neznámá chyba

            	
                
                
                
                
				

                
                    Již členem? Přihlásit se?  
                

                
				Zaregistrujte se
				            

            
            Zaregistrujte se pomocí Google
            By logging in with Google you agree to the terms and privacy policy

        

    



    


    


			
1







	Split by pages -

	Web
	


	
		4.2
		10
    	5
    	1
	


	
		0
		


    
        Ohodnoťte tento nástroj

        
            

            
            1 star

            
            2 stars

            
            3 stars

            
            4 stars

            
            5 stars

            
        

        
        	4.2 / 5 - 10 votes
 
        	5
        	1
        	
       	

    



    
    

    
        
            
                
				
					
					
					
					
					
				

                
                	
                                                                        Blog
                                
	
                                                                        Bug & Feature Request
                                
	
                                                                        Pricing
                                


               	
	
		
	


                
                    Czech
                    

                    
                                        
                    	English
	Français
	Deutsch
	Portugal
	简体中文
	Español
	Italian
	日本語
	Russian
	Turkish
	繁體中文
	Danish
	Dutch
	Finnish
	Indonesian
	Korean
	Malay
	Norwegian
	Polish
	Swedish


                


            

        

        
        
        



        
            
                
                    Vyrobeno v USA© DeftPDF, vytváření nástrojů PDF od roku 2013.
                

                


                                                                        
                            
                                                                        EULA Agreement
                                
                                                    
                            
                                                                        Privacy Policy
                                
                                                    
                            
                                                                        Terms of use
                                
                                                    
                            
                                                                        support@deftpdf.com
                                
                                                            

            

        

    

    

    
        
            
                Contact Form

                Email us at
                    support@deftpdf.com
                    or use the form below
                

                Thank you for your message.

                
                    
                        Message
                        
                    

                    
                        Email Address
                        
                        Optional. If you want us to reply, let us know your email.

                    

                    
                        Reporting a problem?
                    

                    
                        
                            
                            Allow us access to your last task and the files used.
                        
                        We'll use this troubleshooting info to help you faster.

                    

                    Send message
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

        

    




    
        
    
    
    
    
    
	
    
    
    
	
    
    
    
	

    
    
    
    
    
    
    	        
		
	
	
	
	
	
        				
				
        
            
    
    	    
    
    
    

    
    
    

    
    
    

    
    	
    	

    	
	
	
    	

    	

    	
	
    		
	
    		


    			

	
	
    		
    	
	        
    
    	
    
    
	

    
    
    
    

	


	
	
		

		
	










  



	    
		
		
		
	
    
    
        
    
    
